
UCHWAŁA NR VI - 98/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

w  sprawie przekazania na rzecz Gminy Jadów elementów infrastruktury turystycznej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminy Jadów mienie Powiatu Wołomińskiego, wskazane 

w załączniku do uchwały, w postaci elementów infrastruktury turystycznej będących 

własnością Powiatu Wołomińskiego, zakupione w ramach projektu „Powiat Wołomiński – 

wyprawa z naturą i kulturą”, dofinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet VI Wykorzystanie walorów naturalnych 

i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji, Działanie 6.2 Turystyka.  

§2 

Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołów 

zdawczo-odbiorczych. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       /-/ Adam Lubiak



 

Załącznik  

do Uchwały nr VI - 98/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 28 kwietnia 2021 r.  

Infrastruktura turystyczna przekazywana Gminie Jadów  

 

L.p. Miejscowość 
Nr 

działki 
Wiata Ławostół Tablica 

Wkład 
tablicy 

Gra 
terenowa 

Wkład gry 
terenowej 

Stojak 
 na rowery 

Kosz 
 na śmieci 

Fotościanka 
Stacja 

naprawy 
rowerów 

1. 
Zawiszyn 

(Owsianka) 
364      X X X X X X     

2. Zawiszyn  328  X X X X X X X X     

3. Starowola 198      X X X X X X     

4. Urle  875/1  X X X X X X X X X  

5. Jadów (Pl. Dreszera)  480/2  X X X X X X X X   X 

6. Adampol (Pieńki) 256      X X X X X X     

7. Borzymy  376  X X X X X X X X     

8. Starowola 480/2  X X X X X X X X     

9. Urle 705/2          X 

 


